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ПРОТОКОЛ № 4
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  21.12.2015                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Ящук В.П. - заступник голови комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Яручик М.О. - член комісії   

Відсутні члени комісії:
Петрочук К.П.- секретар комісії

Балицький С.І. - член комісії   
Запрошені:
 




   Данильчук П.П. – депутат міської ради





   Карабан Л.В.- начальник управління 






   капітального будівництва





    Жукова Л.О. – заступник голови ГО 






     «Всеукраїнська рада народного контролю –

                                                       комітет народного контролю»
                                                       Юлдашев Р.У.- директор ЖКП №3






    Заявник Максимчук В.В.


 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання: 
1. Про розгляд звернення ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста

  Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

2. Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.

Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради

        3. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» щодо самоусунення службових осіб ЖКП-3 від виконання функцій балансоутримувача житлового будинку на пр. Волі,15.

       4. Звернення  гр. Максимчука В.В. щодо перевірки законності будівництва гаража на вул Карбишева,6.

       5.  Звернення директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради про включення до складу окремих комісій.
       6. Звернення депутата міської ради Яручика М.О. щодо заяви гр. Корніюка Н.А.  щодо демонтажу паркану на вул. Сенатора 3/2. 

7. Різне. 
 Виступив: голова комісії- Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
Виступив: голова комісії- Козюра А.Г., який запропонував змінити порядок розгляду питань, розглянувши звернення громадян першочергово, якщо в членів комісії немає заперечень. Немає.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
        3. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю» щодо самоусунення службових осіб ЖКП-3 від виконання функцій балансоутримувача житлового будинку на пр. Волі,15.


Слухали:  Жукову Л.О., заступника ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю», яка проінформувала присутніх по суті звернення та запропонувала спонукати до укладення угоди на відведення прибудинкової території, зобов’язати надати власникам квартир схему меж прибудинкової території, перевірити безпечність тріщини, яка виникла в зв’язку з проведенням ремонтних робіт власниками орендованих приміщень та зобов’язати ЖКП №3 відновити зруйновані стіну та вікно в «тепловому» пункті. 
      Виступив: Юлдашев Р.У.- директор ЖКП №3, який проінформував присутніх, що ЖКП №3 здійснює обслуговування будинку на пр. Волі, 15 та закріпленої за ним прибудинкової території, в жителів даного будинку є заборгованість по сплаті за житлово-комунальні послуги близько 5 тис. грн., послуг надано на 18 тис. грн. більше, це підтверджено відповідними  документами, тріщина в будинку є, на місце виїзджала спеціально створена комісія та було встановлено аварійні «маячки», загрози дана тріщина не становить.
В обговоренні питання взяли участь Козюра А.Г. - голова комісії, Ящук В.П. - заступник голови комісії, Бойко П.П., Яручик М.О. - члени комісії.   


Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію провести виїздне засідання комісії 24.12.15 о 14 год., запросити заявників та представника ЖКП №3. 
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
 
Вирішили: провести виїздне засідання комісії 24.12.15 о 14 год., запросити заявників та представника ЖКП №3. 
2. Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.

          Виступив:  Данильчук П.П.- депутат міської ради, який проінформував присутніх по суті питання.  
Виступив: голова комісії- Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді розглянути проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» на пленарному засіданні. 
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили: рекомендувати міській раді розглянути проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» на пленарному засіданні.
1.Про розгляд звернення ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста.


Слухали:  Карабана Л.В., начальника управління капітального будівництва, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.  
      Виступив:  Козюра А.Г.- голова комісії, який запропонував зменшити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста в частині будівництва системи зливової каналізації, будівництва системи зовнішнього освітлення та частково будівництво тротуарів на вул. Набережній.  


Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію  доручити управлінню капітального будівництва підготувати проект рішення «Про розгляд звернення ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста» з запропонованими змінами та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.  
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
 
Вирішили: доручити управлінню капітального будівництва підготувати проект рішення «Про розгляд звернення ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста» з запропонованими змінами та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення. 
       4. Звернення  гр. Максимчука В.В. щодо перевірки законності будівництва гаража на вул Карбишева,6.

Слухали: заявника Максимчука В.В., який проінформував присутніх щодо самовільного будівництва гаража на вул. Карбишева 6, ГК «Синтетик-2», та просив перевірити правомірність будівництва гаража в ГК «Синтетик-2» та повідомив, що він звертався в Прокуратуру м. Луцька  та ДБК з скаргами, відповіді на заяви не отримав. У заявника є технічний паспорт на гараж, але немає свідоцтва на право власності.    


Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію провести виїздне засідання 24.12.15 для вивчення ситуації, запросити представників управління земельних ресурсів та управління містобудування та архітектури міської ради з представленням наявної документації на земельну ділянку та інформацією чи надавались містобудівні умови, представника відділу   державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради,  голову ГК «Синтетик-2», та власників суміжних земельних ділянок. 
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
 
Вирішили: провести виїздне засідання 24.12.15 для вивчення ситуації, запросити представників управління земельних ресурсів та управління містобудування та архітектури міської ради з представленням наявної документації на земельну ділянку та інформацією чи надавались містобудівні умови, представника відділу   державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради,  голову ГК «Синтетик-2», та власників суміжних земельних ділянок. 

       6. Звернення депутата міської ради Яручика М.О. щодо заяви гр. Корніюка Н.А.  щодо демонтажу паркану на вул. Сенатора 3/2. 

Слухали:  Яручика М.О., члена комісії, який проінформував присутніх по суті питання та повідомив, що спір в добровільному порядку не вирішено. 


Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію провести виїздне засідання 24.12.15 для вивчення ситуації, запросити сторони для можливого врегулювання ситуації.
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
 
Вирішили: провести виїздне засідання 24.12.15 для вивчення ситуації, запросити сторони для можливого врегулювання ситуації.
       5.  Звернення директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради про включення до складу окремих комісій.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування  пропозицію  розглянути дане питання на наступному засіданні комісії. 
Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
 
Вирішили: розглянути питання звернення директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради про включення до складу окремих комісій   на наступному засіданні комісії. 
 Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Заступник голови комісії                                                                Ящук В.П.                                                                                                                                                                                                                                                               
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